
Seregélyes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2018.(V.29.) önkormányzati rendelete 

Az önkormányzati lakások lakbéréről 
 
Seregélyes Nagyközség Önkormányzata képviselő-testülete, a lakások és helyiségek 
bérletére valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993.évi 
LXXVIII. törvény 34. § (1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 9. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Seregélyes Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testületének, a szervezeti és működési szabályzatról szóló 9/2014.(XI.25.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet, I. rész 1. pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Ügyrendi, Fejlesztési és Humán Bizottság, továbbá Seregélyes 
Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének, a szervezeti és működési 
szabályzatról szóló 9/2014.(XI.25.) önkormányzati rendelet 1. melléklet, II. rész 1. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § E rendelet hatálya Seregélyes Nagyközség Önkormányzata tulajdonát képező 
bérlakásokra terjed ki. 

2. § Az önkormányzat, a lakások és helyiségek bérletére valamint elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993.évi LXXVIII. törvény szerinti komfortos 
bérlakásokkal rendelkezik. 

3. § Az önkormányzat a tulajdonában lévő bérlakásokat költségelven adja bérbe. 

4. § A komfortos bérlakás havi bérleti díja, négyzetméterenként 260 forint. 

5. § Ez a rendelet 2018. június 1. napján lép hatályba. 

 

 

 Horváth Sándor s.k.              Horváth Károly s.k. 
           polgármester jegyző 

 

A rendeletet kihirdettem. 

Seregélyes, 2018. május 29. 

               Horváth Károly s.k. 
            jegyző 

 


